לפי ס' 146 לצו המועצות המקומיות, בסמכות המועצה לקבוע סדרים, להטיל איסורים והגבלות, לאחוז באמצעים ולחייב תושבים בין היתר, על מנת להבטיח את בריאות הציבור, את הסדר ואת הבטחון, למנוע דליקות ולכבותן, לסלק מפגעים ועוד.

כמו כן, בס' 2 לחוק העזר לגני תקווה (מניעת מפגעים ושמיירת הסדר והניקיון), התש"ס-2000, נקבע איסור גורף לגרימת מפגעים כאשר ס' 5 מאפשר לראש הרשות להוציא הנחיות על מנת לסלק מפגעים או למנוע הישנותם, כולל ביצוע עבודות במקום התושבים וחיובם בעלות העבודות.

הגדרת "מפגע" על פי חוק העזר כוללת בין היתר –